



OBJEDNÁVKA č. 0675/2025/INF/O

Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor: Odbor informatiky

Dodavatel

IČ: 08062129 DIČ: CZ08062129

OPTICZECH s.r.o.

Černovická 619/13

61700 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

zavaření optických vláken dle podrobné specifikace uvedené v příloze této objednávky.

Součástí ceny jsou všechny poplatky související s dopravou a dodávkou do sídla objednatele.

Datum požadovaného splnění: 31. 8. 2025

Přílohy: Podrobná technická specifikace

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátcce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)**89 114,81 Kč****Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.**

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

Datum:

Elektronický podpis: 24.7.2025

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Tomáš Vašica

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 7.5.2027 12:19 +02:00

Vašica Tomáš Ing., vedoucí odboru informatiky

Podrobná specifikace předmětu plnění:

Dodávka bude obsahovat:

1. zakončování SM vláken LC a E2000 konektory – 120 kusů = 2 x (24 + 12 + 12 + 12)
 - a. A033-A145, 2x 24 E2000, nezakončený optický kabel SM 24vl. 9/125, CLT, FR-LSZN
 - b. A033-A348, 2x 12 LC, stávající opt. kabel SM
 - c. A033-G216, 2x 12 LC, stávající opt. kabel SM
 - d. A348-A033, 2x 12 LC, stávající opt. kabel SM
2. zakončování MM vláken LC konektory - 120 kusů = 2 x (12 + 12 + 24 + 12)
 - a. A033-A348, 2x 12 LC, stávající opt. kabel MM
 - b. A033-G216, 2x 12 LC, stávající opt. kabel MM
 - c. A348-F306, 2x 24 LC, stávající opt. kabel MM
 - d. F306-C115, 2x 12 LC, stávající opt. kabel MM
3. Dodání optických polic 1U, 24 pozic LC/E2000, 19" – 9 kusů
(umístění polic ve stávajících rackích dle dohody)
 - a. A033 – 1x opt. police pro trasu A033-A145, 24x APC/E2000
 - b. A033 – 1x sdílená police pro zakončení tras A033-A348 MM/SM a A033-G216 MM/SM, 24x LC
 - c. A033 - 1x police pro zakončení trasy A033-A348 SM, 24x LC
 - d. A145 – 1x opt. police pro trasu A033-A145, 24x APC/E2000
 - e. A348 - 1x sdílená police pro trasy A033-A348 MM/SM a A348-A033 SM, 24x LC
 - f. A348 - 1x pro trasu A348-F306 MM, 24x LC
 - g. G216 - 1x pro trasu A033-G216 MM/SM, 24x LC
 - h. F306 - 1x pro trasu F306-C115, 24x LC
 - i. C115 - 1x pro trasu F306-C115, 24x LC
4. Dokumentace skutečného provedení, měřicí protokoly, popis polic atd.
5. Počet zakončovaných vláken a počet dodaných opt. polic bude fakturován dle skutečného provedení v max. počtu viz poptávka/nacenění.
6. Termín plnění 1 měsíc (31. 8. 2025).
7. Položkový rozpočet:

	Položka	Množství	Jed. cena	cena bez DPH	DPH	cena vč. DPH
a.	48 x SM svár/konektor APC/E2000	48	376,80 Kč	18 086,40 Kč	3 798,14 Kč	21 884,54 Kč
b.	72 x SM svár/konektor LC	72	184,10 Kč	13 255,20 Kč	2 783,59 Kč	16 038,79 Kč
c.	120 x MM svár/konektor LC	120	201,60 Kč	24 192,00 Kč	5 080,32 Kč	29 272,32 Kč
d.	2x optická police 24 pozic E2000, velikost 1U, 19"	2	660,00 Kč	1 320,00 Kč	277,20 Kč	1 597,20 Kč
e.	7x optická police 24 pozic LC, velikost 1U, 19", 4x vstup pro optické kabely	7	660,00 Kč	4 620,00 Kč	970,20 Kč	5 590,20 Kč
f.	Práce	1	6 075,00 Kč	6 075,00 Kč	1 275,75 Kč	7 350,75 Kč
g.	Základní měření pro SM a MM a měřicí protokoly	240	20,00 Kč	4 800,00 Kč	1 008,00 Kč	5 808,00 Kč
h.	Dokumentace	1	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč	273,00 Kč	1 573,00 Kč
				73 648,60 Kč	15 466,21 Kč	89 114,81 Kč